Si delibera l’aggiudicazione definiƟva relaƟva alla RDO n.ro 3591480 del 30/05/2023 su MEPA della 
fornitura di n.ro 70 iPad 10a generazione dimensione 10.9 processore A14 capacità 64 GB 
all’operatore economico REKORDATA - P.IVA 05185750014, per un importo complessivo della 
prestazione pari ad € 30.940,00 (trentamilanovecentoquaranta/00) più IVA da calcolarsi nella 
misura del 22% per un totale di € 37.746,8 (trentaseƩemilaseƩecentoquarantasei/80).    

La Dirigente ScolasƟca 
     (doƩ.ssa Anna Polliani)